様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
紀美野町創業支援事業補助金交付申請書

　紀美野町長　　　　　　　様
所在地又は住所
申請者　氏名又は法人名
（代表者氏名）　　　　　　　　　印
　紀美野町創業支援事業補助金の交付を受けたいので、紀美野町創業支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	事業所等の所在地

	事業所等の名称

	事業内容

	創業（予定）日
	　　　　　　年　　月　　日

	事業の着手・
完了予定日
	着手　　　　年　　月　　日
完了　　　　年　　月　　日

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	添付書類等
	①紀美野町創業支援事業計画書（様式第２号）
②紀美野町商工会又は日本政策金融公庫が確認を行った紀美野町創業支援事業に係る確認書（様式第３号）
③市町村税の滞納がないことの証明書
④その他町長が必要と認める書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）